生駒市規則第５号

 生駒市民が選択する市民活動に対する支援に関する条例施行規則の一部を改正

する規則をここに公布する。

  平成２９年３月７日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市民が選択する市民活動に対する支援に関する条例施行規則の一部を

改正する規則

 生駒市民が選択する市民活動に対する支援に関する条例施行規則（平成２３年

３月生駒市規則第８号）の一部を次のように改正する。

 第３条第１号を次のように改める。

 (1) 団体調書（様式第２号）

 別表中「食材等」を「食材等に要した費用」に、「備品費」を「備品購入費」

に改める。

様式第１号中「事業の名称」を「支援対象事業の名称」に、「事業の分野」を

「支援対象事業の分野」に、「事業に要する経費」を「総事業費」に、「事業に

要する経費のうち対象となる経費」を「支援対象経費」に改める。

様式第２号から様式第５号までを次のように改める。

様式第２号(第３条関係)

団体調書

(1) 団体名

(2) 市内事務所の

所在地
・専用事務所 ・住居と兼用 ・その他(      )

電話番号   FAX

(3) 代表者氏名

(4) 設立年月 年   月
(5) 主な

活動場所

(6) 会報等の発行 有( 回発行)・無 (7) 会員数          人

(8) メールアドレ

ス

(9) ホームページ

(10) 団体の目的・

概要

(11) 主な事業内

 容

(12) 主な活動の

実績

(13) 市から受け

ている他の補助

金等

□有

□無

 （注）市民活動推進センター登録団体については、(4)～(12)の記入不要

様式第３号（第３条関係）

支 援 対 象 事 業 に 係 る 事 業 計 画 書

団体名

支援対象事業の

名 称

過去に同じ事業を [している・していない]

社 会 的 背 景 と

支援対象事業の

目 的

支援対象事業の

内 容

(1) 実施期間

(2) 実施場所

(3) 受益対象者・人数

(4) 具体的な内容

交付決定前の支

援 対 象 事 業 の

着 手

□有 （その理由）

□無

過去に同じ事業を

し て い る 場 合

今回からの新規の取組又は今年度の目標

支援対象事業の

ス ケ ジ ュ ー ル

時期（月） 内   容

備考

様式第４号（第３条関係）

１　収入 （単位　　円)

２　支出 （単位　　円)

３　支出の内訳 （単位　　円)

支援対象事業に係る収支予算書

項 目 金 額 説 明 （ 積 算 等 ）

団体名

支援対象事業の名称

合 計

項 目 　　　事　業　費 うち対象経費 うち対象外経費

合 計

対象経費 内　　訳 対象外経費 内　　訳項　　目

合　　計

様式第５号（第５条関係）

支援対象登録団体選択等届出書

年  月   日

 生駒市長    殿

私は、生駒市民が選択する市民活動団体支援制度において、次のとおり支援します。

□支援したい団体を選択       □基金に積み立てることを指定

団体番号         番        番        番

（注）３団体以内で選択してください。

住  所

氏  名

フリガナ

生年月日         年     月     日

様式第６号中「事業」を「支援対象事業」に、「対象経費」を「支援対象経費

」に改める。

 様式第７号中「事業」を「支援対象事業」に改める。

 様式第８号及び様式第９号を次のように改める。

様式第８号（第１３条関係）

支 援 対 象 事 業 に 係 る 実 績 報 告 書

  年   月   日

生 駒 市 長  殿

申 請 者  所 在 地
団 体 名
代 表 者 氏 名        印
電 話 番 号

  年  月  日 付 け   第   号を も っ て 交 付 決 定 の あ っ た 支 援 対

象 事 業 に 係 る 実 績 報 告 に つ い て 、別 紙 及 び 関 係 書 類 を 添 え て 下 記 の と

お り 報 告 し ま す 。

記

１  支 援 対 象 事 業 の 名 称

２  支 援 対 象 事 業 の 完 了 年 月 日          年   月   日

３  支 援 金 の 交 付 決 定 額                   円

４  支 援 金 の 既 交 付 金 額                   円

５  総 事 業 費                        円

６  支 援 対 象 経 費                      円

（ 別 紙 ）

支援対象事業の

名 称

支援対象事業の

内 容

(1) 実施期間（準備期間や事後処理期間も含めてください。）

      年   月   日  ～      年   月   日

(2) 実施場所

(3) 参加人数

(4) 受益対象者

(5) 具体的な内容

支援対象事業の

成 果

(1) 目標達成状況及び効果

(2) 参加者の声等

課 題 等

(1) 支援対象事業実施に当たっての問題点、反省点等

(2) 改善策や今後の展望

様式第９号（第１３条関係）

１　収入 （単位　　円)

２　支出 （単位　　円)

３　支出項目の内訳 （単位　　円)

団体名

支援対象事業の名称

内　　訳項　　目 対象経費

合 計

合 計

項 目 　　　事　業　費 うち対象経費 うち対象外経費

支援対象事業に係る収支決算書

項 目 金 額 説 明 （ 積 算 等 ）

内　　訳 対象外経費

合　　計

   附 則

この規則は、平成２９年４月１日から施行する。

	１案文：市民活動支援条例施行規則290301
	案文：様式第2号(修正後)
	案文：様式第3号(修正後)
	案文：様式第4号(修正後)
	案文：様式第5号(修正後)
	２案文：市民活動支援条例施行規則290301
	案文：様式第8号(修正後)
	案文：様式第9号(修正後)
	３案文：市民活動支援条例施行規則290301